[image: http://parlamentchr.ru/images/gerb2020.png]ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АХМАТ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Совет Депутатов Ахмат-Юртовского сельского поселения Курчалоевского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АХЬМАД ЮЬРТАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО
(Курчалойн муниципальни кIоштан Ахьмад- Юьртан Депутатин Кхеташо)

РЕШЕНИЕ

	№

с. Ахмат-Юрт

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов Ахмат-Юртовского сельского поселения на 2022 год

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ахмат-Юртовского сельского поселения и Регламентом Совета депутатов Ахмат-Юртовского сельского поселения Совет депутатов решил:

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета депутатов
Ахмат-Юртовского сельского поселения на 2022 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ахмат-Юртовского сельского поселения http://akhmat-yurtchr.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ахмат-Юртовского
сельского поселения						 М.А. Селимханова

УТВЕРЖДЕН
 решением Совета депутатов
Ахмат-Юртовского сельского поселения
от ___ №_____

Г Р А Ф И К
приёма граждан депутатами Совета депутатов Ахмат-Юртовского сельского поселения четвертого созыва на  2022 год

	№
п/п
	Ф.И.О.
депутата
	Дни и часы проведения приема
	Место проведения приема

	1.
	Глава Ахмат-Юртовского сельского поселения Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики

Селимханова
Марха Абусолтаевна
	понедельник
с 10:00 до 13:00,
пятница
с 14:00 до 17:00
	Здание Администрации
Ахмат-Юртовского сельского поселения.
Адрес: 366318, Чеченская Республика, Курчалоевский район, с.Ахмат-Юрт, ул. Ю.В. Сакказова,
д. № 145
тел/факс:  8 (928) 641-63-29.
Официальный  сайт:
http://akhmat-yurtchr.ru).

	2
	Заместитель главы Ахмат-Юртовского сельского поселения Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики

Садулаева
Мелхазни Султановна

вторник
с 10:00 до 13:00,
среда
с 14:00 до 17:00

image1.png